
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2022 № B-3109

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую осень»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Елена Викторовна Савченко ДП-3109-192196 от 31.10.2022
6) Дворцова Людмила Петровна ДП-3109-193357 от 31.10.2022
7) Серегина Анна Владимировна ДП-3109-193432 от 31.10.2022
8) Яценко Галина Ивановна ДП-3109-193690 от 31.10.2022
9) Смакова Анжела Генадьевна ДП-3109-194267 от 31.10.2022
10) Макарова Елена Ивановна ДП-3109-194289 от 31.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Я рисую осень»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Багаутдинова 
Амира

Гусманова 
Ирина 
Гафуровна

"Осень золотая" 2 место ДП-3109-
189916

2 Чухланцева 
Амелия

Ахатова 
Альфия 
Альфитовна

"Осень" 2 место ДП-3109-
189917

3 Брынский Андрей
Афанасьева 
Елена 
Дмитриевна

Осень 1 место ДП-3109-
190214

4 Мельникова 
Полина

Юрк Людмила 
Вадимовна Осенний котик 1 место ДП-3109-

190217

5 Попова Виалетта
Олесова 
Антонина 
Петровна

«Осенний лес» 2 место ДП-3109-
190251

6 Мирошниченко 
Александр

Щеглова 
Татьяна 
Анатольевна

"Золотая Осень" 2 место ДП-3109-
190507



7 Конысбаева 
Айжан

Майорова 
Оксана 
Михайловна

Осенние дары 1 место ДП-3109-
190549

8 Громов Миша
Киряева 
Ольга 
Викторовна

"Листопад" 2 место ДП-3109-
190691

9 Ворков Сергей Вакина Алёна 
Владимировна "Листопад" 1 место ДП-3109-

190695

10 Федосенко 
Варвара

Самофеева 
Светлана 
Александровна 

«Краски осени» 1 место ДП-3109-
190696

11 Рифаненко Роман
Иващенко 
Александра 
Геннадьевна

Краски осени 1 место ДП-3109-
190715

12 Григорьева Надя
Жилинская 
Марина 
Александровна

Листопад 2 место ДП-3109-
190821

13 Рощектаева 
Алиса

Жилинская 
Марина 
Александровна

Осенняя палитра 1 место ДП-3109-
190822

14 Мельник Артур
Жилинская 
Марина 
Александровна

Осень щедрая 1 место ДП-3109-
190824

15 Шильке Вероника
Волкович 
Ольга 
Михайловна

Осень 2 место ДП-3109-
190876

16 Колотов Данил
Смирнова 
Юлия 
Викторовна

Золотая осень 2 место ДП-3109-
191194

17 Пенязева Милана
Смирнова 
Юлия 
Викторовна

Золотая осень 3 место ДП-3109-
191196

18 Михайлова 
Ксения

Смирнова 
Юлия 
Викторовна

Золотая осень 3 место ДП-3109-
191197

19 Савоськина 
Полина

Матуленис 
Елена 
Владимировна

Осенний лес 1 место ДП-3109-
191243

20 Савоськина 
Полина

Матуленис 
Елена 
Владимировна

Осенний лес 1 место ДП-3109-
191244

21 Егорова Юля
Елохова 
Алевтина 
Викторовна

Осеннее настроение 2 место ДП-3109-
191329



22 Сорокина 
Екатерина

Шепелева 
Татьяна 
Юрьевна

Листопад 1 место ДП-3109-
191336

23 Пуховская 
Варвара

Фуртаева Т. 
В.. Небыкова 
М. Д.

Осенний парк 2 место ДП-3109-
191392

24 Самбялов Ардан
Фуртаева Т. 
В.. Небыкова 
М. Д.

Осенняя прогулка 1 место ДП-3109-
191394

25 Игнатьев Кирилл
Рубцова 
Светлана 
Геннадьевна

Золотая осень 1 место ДП-3109-
191465

26 Воробьёва Мария
Рубцова 
Светлана 
Геннадьевна

Золотой листопад 2 место ДП-3109-
191466

27 Иванова Ксения 
Игоревна

Бавтрель 
Лариса 
Владимировна

Разноцветная осень 1 место ДП-3109-
191480

28 Крыжановская 
Рада

Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Мухоморы 2 место ДП-3109-
191551

29 Исаева Мия
Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Щедрая осень 2 место ДП-3109-
191552

30 Гасимов Артём
Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Осенние заготовки 2 место ДП-3109-
191554

31 Гончарова Вера
Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Осень 2 место ДП-3109-
191555

32 Наливайко 
Ерофей

Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Плоды осени 2 место ДП-3109-
191556

33 Нам Ксюша
Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Осень 2 место ДП-3109-
191557

34 Будалаева Вика
Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Тыква 1 место ДП-3109-
191558

35 Паршин Ярослав
Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Осенний букет 2 место ДП-3109-
191559

36 Рубис Ваня
Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Тыква 1 место ДП-3109-
191560



37 Бухарина Карина
Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Осень 2 место ДП-3109-
191561

38 Серова Алиса
Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Дождик 2 место ДП-3109-
191562

39 Тарасенко Степан
Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Осенний букет 2 место ДП-3109-
191563

40 Щепкин Рамзан
Курочкина 
Анна 
Сергеевна

Осенний букет 2 место ДП-3109-
191564

41 Бобылев Иван Туева Татьяна 
Владимировна Я рисую осень 1 место ДП-3109-

191601

42 Куликов Кирилл
Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Осень в России 2 место ДП-3109-
191766

43 Долгова Алиса
Мингалиева 
Лилия 
Салиховна

Я рисую осень 1 место ДП-3109-
191822

44 Давыдушкина 
Вероника

Фортуна 
Екатерина 
Сергеева

Лес-точно терем расписной 2 место ДП-3109-
191831

45 Попова Ксения Куликов 
Кирилл Осенние деревья 2 место ДП-3109-

191833

46 Шишова Полина
Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Красота осени 2 место ДП-3109-
191835

47 Конобеев 
Дмитрий

Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Осень 2 место ДП-3109-
191836

48 Лысов Егор
Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Осень 2 место ДП-3109-
191838

49 Фофонова Елена
Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Моя осень 1 место ДП-3109-
191839

50 Костиков Мирон
Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Осень. 2 место ДП-3109-
191840

51 Крутова Ксюша
Вшивкина 
Татьяна 
Николаевна

"Осень в золотом наряде" 1 место ДП-3109-
191984



52 Наймаер Маша
Вшивкина 
Татьяна 
Николаевна

"Осень в гости к нам спешит". 1 место ДП-3109-
191985

53 Лебедева Алина 
Дмитриевна

Валеева 
Наталья 
Алексеевна

Осень 1 место ДП-3109-
192031

54 Лаптандер 
Максим

Валеева 
Наталья 
Алексеевна

"Осень золотая" 1 место ДП-3109-
192033

55 Вокуев Абрам
Валеева 
Наталья 
Алексеевна

Листопад 1 место ДП-3109-
192035

56 Хлебникова Настя Серых Ольга 
Леонидовна Дождик песенку поет 3 место ДП-3109-

192099

57 Сергеев 
Александр

Бабак Мария 
Сергеевна Осеннее дерево 2 место ДП-3109-

192119

58

Старшая 
подготовительная 
группа 
"Аистёнок"

Симонова 
Татьяна 
Викторовна

"Осень моими глазами!" 1 место ДП-3109-
192167

59 Группа 
"Кораблик"

Инна 
Георгиевна 
Кузьменко

"Отпечатки осени" 2 место ДП-3109-
192205

60 Ратушняк Дарина
Буркеева 
Нурия 
Рашитовна

Осенняя пора.. 1 место ДП-3109-
192223

61 Андросова 
Амалия

Пикула 
Тамара 
Петровна

«Тропинка в осеннюю рощу» 1 место ДП-3109-
192240

62 Абраамян Анаит
Пикула 
Тамара 
Петровна

«Осенняя соната» 1 место ДП-3109-
192242

63 Макарова Ксения
Пикула 
Тамара 
Петровна

«Осеннее настроение» 1 место ДП-3109-
192250

64 Тюпин Илья
Пикула 
Тамара 
Петровна

«Осенний блюз» 1 место ДП-3109-
192251

65 Смехнова 
Анастасия

Пикула 
Тамара 
Петровна

«Очей очарованье» 1 место ДП-3109-
192265

66 Дорошенко Даша
Пивоварова 
Наталья 
Ивановна

Под дождём 1 место ДП-3109-
192309



67 Белькова Ксюша
Казакова 
Елена 
Виталиевна

Королева Осень 1 место ДП-3109-
192312

68 Яковчик Алиса
Стихина 
Елена 
Ивановна

Краски осени 1 место ДП-3109-
192320

69 Шебалин Илья Базаря Ольга 
Борисовна «Осень и ёжик» 2 место ДП-3109-

192350

70 Смольянова 
Альбина

Галина 
Ивановна 
Добкина

Осень 1 место ДП-3109-
192391

71 Зинкина Жасмин 
Сергеевна

Еременко 
Юлия 
Алексеевна

Ёжик в осеннем лесу 1 место ДП-3109-
192393

72 Матузков Матвей
Вильган 
Жанна 
Викторовна

Химкинский Эко-Берег 1 место ДП-3109-
192515

73 Хромова Ева
Шевлягина 
Дарья 
Викторовна

Горное озеро 1 место ДП-3109-
192522

74 Пирогов Георгий
Шевлягина 
Дарья 
Викторовна

Осень 1 место ДП-3109-
192526

75 Мурадханова 
Ясмина

Шевлягина 
Дарья 
Викторовна

Туман 1 место ДП-3109-
192528

76 Дьяконова 
Виолетта

Шевлягина 
Дарья 
Викторовна

Грибное место 1 место ДП-3109-
192530

77 Кубеев Рамазан
Шевлягина 
Дарья 
Викторовна

У реки 1 место ДП-3109-
192531

78 Гришина 
Вероника

Шевлягина 
Дарья 
Викторовна

Осень в саду 1 место ДП-3109-
192533

79 Пыльнев Алёша
Шевлягина 
Дарья 
Викторовна

Лесное зеркало 1 место ДП-3109-
192534

80 Прокопенкова 
Оля

Шевлягина 
Дарья 
Викторовна

Осенняя красота 1 место ДП-3109-
192536

81 Смирнова Лиза
Шевлягина 
Дарья 
Викторовна

На опушке 1 место ДП-3109-
192538



82 Юнусова 
Фарахноз

Шевлягина 
Дарья 
Викторовна

Берёзовая роща 1 место ДП-3109-
192539

83 Нелепина Анна
Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Осенняя красотка 2 место ДП-3109-
192575

84 Сергеева Лариса 
Васильевна

Сергеева 
Лариса 
Васильевна

"Осенняя пора-очей очарованье!" 1 место ДП-3109-
192645

85 Тихонова Олеся 
Витальевна

Ивченко 
Елена 
Владимировна

Золотая осень моей станицы 3 место ДП-3109-
192648

86 Стрельцова 
Валерия

Стецюк Лилия 
Фадеевна Белочка и орешки 1 место ДП-3109-

192667

87 Кузнецова София
Коротченкова 
Наталья 
Валерьевна

"Чудесная осень" 1 место ДП-3109-
192682

88 Санданов Илья
Джамсаева 
Бадмаханда 
Бадмажаповна

"Осень" 2 место ДП-3109-
192728

89 Протас Владислав
Гуськова 
Ольга 
Александровна

Прогулка по лесу 1 место ДП-3109-
192729

90 Кочнев Егор
Джамсаева 
Бадмаханда 
Бадмажаповна

"Золотая осень" 3 место ДП-3109-
192731

91 Скляров Роман

Зулькарова 
Лилия 
Энверовна, 
Люкшина 
Ольга 
Николаевна

"Осень" 1 место ДП-3109-
192752

92 Агафонова 
Марина

Зулькарова 
Лилия 
Энверовна, 
Люкшина 
Ольга 
Николаевна

"Леди Осень" 1 место ДП-3109-
192754

93 Горева Виктория
Дубинова 
Галина 
Ивановна

Осень 1 место ДП-3109-
192762

94 Юсупова Карина
Ошкина 
Наталья 
Михайловна

"Осеннее чудо" 2 место ДП-3109-
192775



95 1А класс
Ошкина 
Наталья 
Михайловна

"Осенний листопад" 2 место ДП-3109-
192776

96
Коллективная 
работа группы 
"Мак"

Янак Людмила 
Валериевна Краски осени 1 место ДП-3109-

192849

97 Курская Арина 
Алексеевна

Савенкова 
Светлана 
Михайловна

Осень золотая! 3 место ДП-3109-
192876

98 Гергенрейдер 
Алина

Майор 
Наталья 
Андреевна, 
Долотова 
Наталья 
Николаевна

Осень 3 место ДП-3109-
192881

99 Ткачева Татьяна 
Александровна

Рамазанова 
Саида 
Мусаибовна

"В осеннем лесу" 1 место ДП-3109-
192935

100 Градобоева 
Анфиса Макарова А.Н Золотая осень 3 место ДП-3109-

193065

101 Прокошев Андрей Макарова А.Н Золотая осень 3 место ДП-3109-
193066

102 Алпеева Варвара
Вьюнова 
Любовь 
Степановна

"РЫЖАЯ ЛИСИЧКА В ОСЕННЕМ ЛЕСУ" 1 место ДП-3109-
193121

103 Гришко Роман
Надежда 
Николаевна 
Саттарова

Прогулка по лесу 2 место ДП-3109-
193138

104 Чочиева Яна 
Васильевна

Ирина 
Ильинична 
Сунчугашева

Пора Осени 1 место ДП-3109-
193210

105 Коллективная 
работа

Евстратова 
Наталья 
Викторовна

"Я рисую осень" 2 место ДП-3109-
193325

106 Ефимова Даниэла
Васильева 
Оксана 
Николаевна

Здравствуй, Золотая осень 2 место ДП-3109-
193354

107 Белов Савелий
Калабина 
Светлана 
Владимировна

Краски осени 2 место ДП-3109-
193367

108 Шабаров Сергей
Мокина 
Людмила 
Владимировна

Золотая осень 1 место ДП-3109-
193373

109 Кутлузаманов 
Егор

Мойкан Елена 
Павловна Краски осени 2 место ДП-3109-

193389



110 Ефимова Даниэла
Васильева 
Оксана 
Николаевна

Разноцветная золотая осень! 2 место ДП-3109-
193390

111 Иванова Варвара 
Васильевна

Васильева 
Надежда 
Юрьевна

"Осень. Отражение" 2 место ДП-3109-
193399

112 Пауш Юлия 
Сергеевна

Васильева 
Надежда 
Юрьевна

"Прекрасная осень" 2 место ДП-3109-
193400

113
Сидорович 
Андрей 
Михайлович

Васильева 
Надежда 
Юрьевна

"Грибочек" 1 место ДП-3109-
193401

114
Тарасова 
Василиса 
Андреевна

Васильева 
Надежда 
Юрьевна

"Сказочная осень" 2 место ДП-3109-
193402

115 Тихомирова 
София Олеговна

Васильева 
Надежда 
Юрьевна

"Грибочек" 1 место ДП-3109-
193403

116 Фадеева Дарья 
Алексеевна

Васильева 
Надежда 
Юрьевна

"Осень" 2 место ДП-3109-
193405

117
Щепелина 
Вероника 
Витальевна

Васильева 
Надежда 
Юрьевна

"Грибок" 1 место ДП-3109-
193406

118 Данилейко Яна
Данилейко 
Елена 
Александровна

Осенний натюрморт 2 место ДП-3109-
193419

119 Сысоев Арсений
Павлова 
Татьяна 
Валерьевна

Золотая осень. 2 место ДП-3109-
193428

120 Бронникова 
Дарья

Обликова 
Анжелика 
Евгеньевна

"Осенний пейзаж" 1 место ДП-3109-
193447

121 Матякубова 
Райхона

Филиппова 
Ольга 
Васильевна

Осенний пейзаж 1 место ДП-3109-
193451

122 Макарова София Лукина Юлия 
Александровна Осеннее дерево 1 место ДП-3109-

193454

123 Кузьмина Юлия
Петрова 
Ольга 
Александровна

"Дымка осени" 3 место ДП-3109-
193456

124 Берсенёв Михаил
Перескокова 
Анастасия 
Александровна 

Радужная осень 1 место ДП-3109-
193476



125 Радостева Яна
Ирина 
Виссарионовна 
Гордеева

Золотая осеень 2 место ДП-3109-
193490

126 Бездетко Милена
Рогожникова 
Надежда 
Юрьевна

осень 1 место ДП-3109-
193494

127 Кувшинова Арина
Елена 
Юрьевна 
Пуглаенко

Осенняя пора 1 место ДП-3109-
193496

128 Огнева Лариса 
Евгеньевна

Огнева 
Лариса 
Евгеньевна

Золотая осень 1 место ДП-3109-
193511

129 Егоров Егор
Давлетшина 
Алина 
Асхатовна

Осень моими глазами 2 место ДП-3109-
193512

130 Манукян 
Ангелина

Огнева 
Лариса 
Евгеньевна

Золотая осень 1 место ДП-3109-
193519

131 Макридина 
Милана

Борзикова 
Татьяна 
Викторовна

Я рисую осень 1 место ДП-3109-
193523

132 Макридина 
Милана

Борзикова 
Татьяна 
Викторовна

Я рисую осень 1 место ДП-3109-
193525

133
Воспитанники 2 
группы раннего 
возраста N2

Зеленчук 
Марина 
Николаевна

"Осеннее дерево" 2 место ДП-3109-
193530

134 Банькова Алиса
Шайнурова 
Ирина 
Рашитовна

Листопад 2 место ДП-3109-
193549

135 Никулина Любовь
Зайцева 
Галина 
Геннадьевна

«Здравствуй, маленькая птица, 
вестница осенних дней!» 1 место ДП-3109-

193551

136 Никулина Любовь
Зайцева 
Галина 
Геннадьевна

Какая яблочная осень! 1 место ДП-3109-
193552

137 Лекомцева 
Милана

Кожевникова 
Елена 
Владимировна

«Осенее дерево» 2 место ДП-3109-
193563

138 Сайко Даниил Озерова Зухра 
Асгатовна Листопад 2 место ДП-3109-

193622

139 Калуга Юлия
Климанова 
Елена 
Анатольевна

В гостях у Яблоньки 1 место ДП-3109-
193627



140 коллективная 
работа Алехина С.Е. «Осень в лесу» 2 место ДП-3109-

193640

141 Козлова 
Мирослава

Втюрина 
Ирина 
Владимировна

"Осеннее дерево" 3 место ДП-3109-
193642

142 Челпанов Слава
Фрыгина 
Марина 
Александровна 

Осенний лес 2 место ДП-3109-
193679

143 Кулик Егор
Петрова 
Надежда 
Павловна

Осенний закат 2 место ДП-3109-
193689

144 Кулешова Анна
Подтеребкова 
Ирина 
Владимировна

Осенний натюрморт (рисование 3Д-
ручкой) 3 место ДП-3109-

193700

145 Акулова Лидия
Максимова 
Ольга 
Юрьевна

"Поздняя осень" 1 место ДП-3109-
193703

146
Карабахцян 
Гарик 
Сережаевич

Касабоглян 
Арменуи Осенний натюрморт 1 место ДП-3109-

193721

147 Сумарокова 
Милена

Фролова 
Екатерина 
Андреевна

Осенний пейзаж 2 место ДП-3109-
193722

148
Заботина 
Татьяна 
Михайловна

Авсевьева 
Юлия 
Александровна

Семейка осенних мухоморов 1 место ДП-3109-
193725

149 Павленко Мария 
Олеговна

Авсевьева 
Юлия 
Александровна

Лис индеец 1 место ДП-3109-
193726

150 Мкртчян Наре 
Арбаковна

Авсевьева 
Юлия 
Александровна

Тыквы в стиле дудлинг 1 место ДП-3109-
193727

151 Гордеева Ксения 
Денисовна

Авсевьева 
Юлия 
Александровна

Палитра художника - Осень 1 место ДП-3109-
193728

152 Колесникова 
Татьяна

Данилова 
Нэлли 
Юрьевна

Теплый денек 1 место ДП-3109-
193735

153 Гумарова Роксана
Данилова 
Нэлли 
Юрьевна

Ковер из осенних листьев 1 место ДП-3109-
193736

154 Ашаева Нина
Данилова 
Нэлли 
Юрьевна

Коты скучают по лету 1 место ДП-3109-
193740



155 Александров 
Никита

Никитина 
Вера 
Григорьевна

Осенняя пора 1 место ДП-3109-
193779

156 Гараева Настя
Буркова 
Наталья 
Юрьевна

Осень 1 место ДП-3109-
193795

157 Шубин Михаил
Акимова 
Галина 
Вениаминовна

Я люблю, ребята, осень 1 место ДП-3109-
193826

158 Обухова Ксения
Акимова 
Галина 
Вениаминовна

Королева Осень 1 место ДП-3109-
193827

159 Тупикин 
Владимир

Акимова 
Галина 
Вениаминовна

Птицы на юг полетели 1 место ДП-3109-
193828

160 Кан София
Акимова 
Галина 
Вениаминовна

Гуси над осенним лесом 1 место ДП-3109-
193829

161 Клименко Артем
Казакова 
Светлана 
Анатольевна

Солнце в тучах 3 место ДП-3109-
193838

162 Пасынкова 
Ксения

Рысикова 
Елена 
Николаевна

Осень в лесу 1 место ДП-3109-
193861

163 Гаранина 
Маргарита

Адрова Елена 
Александровна Золотая осень 1 место ДП-3109-

193869

164 Сидорова Варвара
Вахромова 
Татьяна 
Юрьевна

Осенний лес 1 место ДП-3109-
193872

165 Логвинов Лев 
Павлович

Логвинова 
Елена 
Сергеевна

Осень в красках. 2 место ДП-3109-
193895

166 Скурихина 
Камила

Лузина Елена 
Федоровна "Осенний пейзаж" 1 место ДП-3109-

193900

167 Золотухин 
Ярослав

Золотухина 
Людмила 
Александровна

Осенняя мозаика 2 место ДП-3109-
193902

168 Константинов 
Иван

Байлова 
Мария 
Петровна

"Красавица осень" 2 место ДП-3109-
193916

169 Лучникова Катя
Макарова 
Татьяна 
Геннадьевна

Осень золотая 1 место ДП-3109-
193925



170 Гордеева 
Елизавета

Елена 
Семеновна 
Леонова

Золотая осень 2 место ДП-3109-
193965

171 Курило Алина
Елена 
Семеновна 
Леонова

Тихий день 1 место ДП-3109-
193966

172 Бугаева Виктория
Елена 
Семеновна 
Леонова

На природе 1 место ДП-3109-
193967

173 Козулина 
Александра

Леонова 
Елена 
Семеновна

Осень 2 место ДП-3109-
193968

174 Кузьмина 
Елизавета

Елена 
Семеновна 
Леонова

Вот и осень... 1 место ДП-3109-
193969

175 Рыбина Мария
Леонова 
Елена 
Семеновна

Осень 1 место ДП-3109-
193970

176 СУЧКОВА 
МИЛОРАДА

АЛАОЯ 
СВЕТЛАНА 
ЮЛОВНА

КАПЛИ ОСЕНИ 1 место ДП-3109-
193978

177 АКИМОВА 
ВИКТОРИЯ

АЛАОЯ 
СВЕТЛАНА 
ЮЛОВНА

ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ 2 место ДП-3109-
193979

178 Митрофанова 
Ксения

Крюкова 
Ирина 
Александровна

Краски осени 1 место ДП-3109-
193987

179 Сонина Евгения 
Геннадьевна

Сонина 
Евгения 
Геннадьевна

Осень 2 место ДП-3109-
193992

180 Артём Копасов
Сонина 
Евгения 
Геннадьевна

Осень 2 место ДП-3109-
193993

181 Артём Копасов
Сонина 
Евгения 
Геннадьевна

Осень 2 место ДП-3109-
193994

182
Коллективная 
работа детей 
группы "Ягодка".

Ларина 
Светлана 
Васильевна

"Осенняя красота". 2 место ДП-3109-
193999

183 Шипилова Алиса Панова Ольга 
Владимировна Осенние краски 1 место ДП-3109-

194010

184 Кузнецова 
Варвара

Надёжкина 
Любовь 
Владимировна

Осень наступила 1 место ДП-3109-
194016



185 Парковка Ксения Лунёва Юлия 
Геннадьевна Осень 1 место ДП-3109-

194018

186 Дружинин Лев
Надёжкина 
Любовь 
Владимировна

Осенний лес 2 место ДП-3109-
194019

187 Кулькова 
Александра

Надёжкина 
Любовь 
Владимировна, 
Курышева 
Татьяна 
Юрьевна

Прекрасная пора 1 место ДП-3109-
194021

188 Ковалёва Диана Ткач Наталья 
Владимировна Осенний сад 2 место ДП-3109-

194030

189 Витовский Рома Ткач Наталья 
Владимировна Деревья осенью 2 место ДП-3109-

194031

190 Коршунова 
Маргарита

Ворожцова 
Елена 
Владимировна

Осенние качели 1 место ДП-3109-
194033

191 Шабалина Есения
Ворожцова 
Елена 
Владимировна

Улетают птицы 1 место ДП-3109-
194034

192 Смертин Артем
Ворожцова 
Елена 
Владимировна

Осень 1 место ДП-3109-
194035

193 Мурзин Иван
Шахурова 
Марина 
Викторовна

Разноцветная Осень 2 место ДП-3109-
194063

194 Клунник Валерия
Лесик 
Наталья 
Ивановна

"Краски осени " 1 место ДП-3109-
194069

195 Иванова 
Екатерина

Фуресова 
Наталья 
Викторовна

Букет осени 1 место ДП-3109-
194073

196 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194088

197 Кичкаева Ульяна
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194090

198 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194092

199 Буданова Евгения
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194095



200 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194097

201 Аникина 
Виталина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194099

202 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194101

203 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194103

204 Жагрина Арина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194105

205 Данилкина Ирина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194107

206 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194108

207 Мареева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194110

208 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194112

209 Тарасова Полина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скетч "Осень" 2 место ДП-3109-
194114

210 Лысов Илья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 2 место ДП-3109-
194116

211 Оганисян Анна
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 2 место ДП-3109-
194117

212 Мартынова 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 2 место ДП-3109-
194119

213 Ратникова Ольга
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 2 место ДП-3109-
194121

214 Жаркова Таисия
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 2 место ДП-3109-
194123



215 Войленко Михаил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 1 место ДП-3109-
194125

216 Николаева 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 2 место ДП-3109-
194127

217 Аникин 
Владислав

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 1 место ДП-3109-
194130

218 Аббасова Ройа
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 2 место ДП-3109-
194132

219 Нагиева Бану
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 2 место ДП-3109-
194134

220 Нагиева Азиза
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 1 место ДП-3109-
194135

221 Мамедова Марьям
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

этюд "Натюрморт с тыквами" 1 место ДП-3109-
194137

222 Вдовцева 
Валерия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Яркие краски осени 1 место ДП-3109-
194140

223 Вдовцев Никита
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Яркие краски осени 1 место ДП-3109-
194141

224 Тарасов Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Яркие краски осени 2 место ДП-3109-
194142

225 Кузин Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Яркие краски осени 2 место ДП-3109-
194144

226 Прокопьева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Яркие краски осени 1 место ДП-3109-
194146

227 Тынетегина 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Яркие краски осени 1 место ДП-3109-
194148

228 Мухин Даниил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Яркие краски осени 1 место ДП-3109-
194150

229 Вдовцева 
Валерия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышонок и Осень 1 место ДП-3109-
194152



230 Юдина Анна Куц Галина 
Николаевна Осенний дождь 2 место ДП-3109-

194206

231 Назаров Дмитрий Сибагатуллина 
М.Н. Фруктовый рай 1 место ДП-3109-

194228

232 Носкова Полина Сибагатуллина 
М.Н. Фрукты 2 место ДП-3109-

194229

233 Измайлова Майя
Крамская 
Нелли 
Степановна

Осенняя пора 1 место ДП-3109-
194231

234 Шарипова Мирра
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Овощи с грядки 2 место ДП-3109-
194235

235 Ковалёва Софья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Осенний урожай 2 место ДП-3109-
194236

236 Шарипова Мирра
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Яблочко спелое 2 место ДП-3109-
194237

237 Сулейманова 
Альфия

Самусевич 
Татьяна 
Викторовна

Осень пришла 1 место ДП-3109-
194265

238 Тимофеева Елена
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

На осеннем, на лугу 1 место ДП-3109-
194300

239 Святец Дарья
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Деревенский осенний пейзаж 1 место ДП-3109-
194303

240 Конайкина 
Вероника

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Рябиновая радость 1 место ДП-3109-
194304

241 Малышев Леонид
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Осенне изобилие 1 место ДП-3109-
194306

242 Губанов Кирилл Сегеда Ольга 
Валентиновна Осенняя пора 1 место ДП-3109-

194308

243 Дроговозова 
Анастасия

Курманаева 
Светлана 
Викторовна

Осень золотая... 2 место ДП-3109-
194309

244 Дубова Валерия
Курманаева 
Светлана 
Викторовна

Осенняя корзина 3 место ДП-3109-
194310

245 Соколов Даниил
Колиниченко 
Елена 
Николаевна

"Дождливый денек" 2 место ДП-3109-
194395



246 Бондарев Матвей
Колиниченко 
Елена 
Николаевна

Золотая осень 2 место ДП-3109-
194396

247 Баботин Денис 
Сергеевич

Шувалова 
Надежда 
Александровна

Прогулка осенним утром 1 место ДП-3109-
194410

248 Белов Илья
Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Ёжик в осеннем лесу 1 место ДП-3109-
194428

249 Хабибулина 
Полина

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Осеннее дерево 2 место ДП-3109-
194429

250 Крамарченко 
Дмитрий

Наталья 
Борисовна 
Крамарченко

Золотая осень 3 место ДП-3109-
194444

251 Бобкова Софья
Гребенщикова 
Евгения 
Степановна

"К нам идет Осень" 1 место ДП-3109-
194450

252 Бобкова Софья
Мартыненко 
Татьяна 
Александровна

Осень красавица 2 место ДП-3109-
194452

253 Сапелкина 
Камилла

Лыткина 
Наталья 
Борисовна

"Унылая пора! Очей очарование!" 1 место ДП-3109-
194464

254 Турышева Анна
Людмила 
Александровна 
Тихонова

ОСЕННЯЯ ПОРА - ОЧЕЙ 
ОЧАРОВАНЬЕ… 1 место ДП-3109-

194465

255 СУЧКОВА 
МИЛОРАДА

АЛАОЯ 
СВЕТЛАНА 
ЮЛОВНА

КАПЛИ ОСЕНИ 1 место ДП-3109-
194466

256 Бучнев Антон Швец Алла 
Александровна "Осень у озера" 1 место ДП-3109-

194476

257 Залевская Анна
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Осени палитра 3 место ДП-3109-
194491

258 Урбанаить 
Владимир

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Необычные листочки 3 место ДП-3109-
194493

259 Гетманова Алиса
Натарова 
Людмила 
Васильевна

Золотая осень 1 место ДП-3109-
194503

260
Ирина 
Анатольевна 
Хлопова

Хлопова 
Ирина 
Анатольевна

,,Россия,, 3 место ДП-3109-
194507



261 Желтиков Даниил
Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Осень 2 место ДП-3109-
194519

262 Панина Карина
Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Осенние деревья 2 место ДП-3109-
194521

263 Панина Варвара
Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Осень 2 место ДП-3109-
194523

264 Попова Стефания
Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Осенний пейзаж. 2 место ДП-3109-
194525

265 Беляев Александр
Конобеева 
Алла 
Сергеевна

Осенние деревья. 2 место ДП-3109-
194530

266
Коллективная 
работа. детей 
раннего возраста

Балахнина 
Мария 
Владимировна

В лесу 1 место ДП-3109-
194562

267 Коллективная 
работа

Ерёмина 
Ирина 
Андреевна

Волшебное дерево 2 место ДП-3109-
194576

268 Васькин Платон 
Александрович

Рагимханова 
Милана 
Жабировна

«Урожай в лицах» 1 место ДП-3109-
194581

269 Сабирова Самина
Похтина 
Анастасия 
Владимировна

Осень золотая 1 место ДП-3109-
194586

270
Смирнова 
Валерия 
Алексеевна

Смирнова 
Светлана 
Алексеевна

"Госпожа осень" 1 место ДП-3109-
194587

271 Сундуров Ильяс
Шакирова 
Гульуза 
Зиннуровна

Пришла осень 2 место ДП-3109-
194591

272 Власова Ксения 
Алексеевна

Набиуллина 
Зухра 
Батуовна

Краски осени 1 место ДП-3109-
194594

273 Зотов Паша
Кочелаева 
Дарья 
Петровна

"Осенний момент" 1 место ДП-3109-
194620

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


